
4ŔŽZENI S! UZEB FAO

0 0 0

Dodatek č. 5
ke smlouvě o výpůjčce movitého majetku
č.j. ZSM-19-118/01-2015 a ZZ-232/R-2015

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
státní příspěvková organizace zřízena zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra České
republiky pod č. j. N-1337/97 ze dne 08.12.1997
sídlo: Přípotoční 300, 101 00 Praha 10
zastoupené: J1JDr. Ladislavem Mácou, generálním ředitelem
IČ: 67779999
DIČ: CZ67779999
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen jako ,,půjčitel")

a

Česká republika - Zdravotnické zaříZení Ministerstva vnitra
organizační složka státu zřízena zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra České
republiky pod č.j. MV-9846-44/OZZ-2008 ze dne 22. října 2008
sídlo: Lhotecká 559/7, 143 00 Praha 12 - Kamýk
zastoupené: Mgr. Danou Středulovou, pověřenou výkonem ředitelky
IČ: 75154960
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen jako ,,vypůjčitel")
(obě výše uvedené dále též jako ,,smluvní strany")

I. Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 10.6.2015 smlouvu č.j. ZSM-19-118/01-2015 a ZZ-232/R-2015
(dále jen ,,Smlouva"), ke které následně dne 4.1.2017 uzavřely dodatek č 1, dne 9.5.2017
dodatek č. 2, dne 26.6.2017 dodatek Č.3. a dne 8.3.2018 dodatek Č.4..
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II.

Tímto dodatkem se mění ČI. I. odst. 2. Smlouvy tak, že nově mí: ,,Předmětem výpůjčky jsou
dopravní prostředky, jejichž celková cena je 52 446 591,40 KČ viz Příloha Č. 1 a zdravotnický
materiál, jehož celková hodnota je 336 300 KČ viz Příloha Č. 2 (dále též jen ,,předmět
výpůjčky").". Dále se mění Příloha Č.3: Seznam speciální výbavy sanitních vozidel v majetku
půjčitele.

III.

Přílohami, jež jsou nedílnou součástí tohoto dodatku, se nahrazují původní přílohy č.l
(Seznam dopravních prostředků) a Č.3 (Seznam speciální výbavy sanitních vozidel v majetku
půjčitele) Smlouvy.

IV.

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.

V.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho zveřejnění
v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o registru smluv, v platném mění.
Jakékoliv změny tohoto dodatku je možné činit pouze písemně. Ostatní ustanovení Smlouvy
nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti a nezměněna.

V Praze dne 2ťi 07. 2% V Praze dne ľa'. Z k
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Příloha Č.1 ke smlouvě o výpůjčce movitého majetku

č.j. ZSM-19-118/01-2015
č.j. ZZ-232/R-2015

M

Seznam dopravních prostředků

im Evid. číslo RZ Typ vozidla KČ
10800570 63184 9A9 6766 VW TRANSPORTER 2,5/85 BA sanitní 909 993,00
10800575 69558 9A9 5779 FORD TRANSIT 280S 2,0/55 NM sanitní 767 462,00
10800582 69777 1A19312 FORD TRANSIT 280S 2,0/55 NM sanitní 813 610,00
10800573 70369 9A9 5756 VW TRANSPORTER 2,5/85 BA sanitní 892 563,00
10800571 71752 9A8 4532 VW TRANSPORTER 1,9/63 NM sanitní 921 717,46
10800585 73648 6A8 2697 VW TRANSPORTER 2,5/96 NM sanitní 1 120 014,00
10800423 80399 5A1 0065 VW TRANSPORTER 3,2/173 BA sanitní 1 603 214,00
10800476 80431 6A5 5580 ŠKODA OCTAVIA [j COMBI 2,0/103 611638,58
10800501 80471 7A6 5272 ŠKODA OCTAVIA COMBI 4x4 2,0/103 768 504,00
10800588 80518 9A9 0027 VW CARAVELLE 2,5/96 NM 984 963,00
10800591 80525 1AB 2375 vw TRANSPORTER 3,2/173 BA sanitní 2 679 865,00
10800594 80526 1AV 1340 VW TRANSPORTER 3,2/173 BA sanitní 2 679 865,00
10800596 80535 1Al 6422 ŠKODA FABIA 111,6/77 260 634,99
10800597 80536 1AI 6426 ŠKODA FAB|A||1,6/77 260 634,99
10800598 80537 1Al 9750 ŠKODA FABIA1l 1,6/77 260 634,99
10800599 80538 1AI 9760 ŠKODA FABIA || 1,6/77 260 634,99
10800600 80539 1AI 9759 ŠKODA FABIA ll 1,6/77 260 634,99
10800601 80540 1AJ 3165 ŠKODA FABIA ll COMBI 1,6/77 275 435,00
10800631 80587 1AK 9320 ŠKODA OCTAVIA ll 1,6/75 328 960,32
10800651 80609 1AL 0084 ŠKODA FABIA ll 1,6/77 260 634,99
10800657 80618 1AL3023 ŠKODA FABIA || 1,6/77 260 635,00
10800659 80620 1AL 3026 ŠKODA FABIA [[ 1,6/77 260 635,00
10800662 80625 1AL 1003 ŠKODA FABIA || COMBI 1,6/77 275 435,00
10800663 80626 1AL 0985 ŠKODA FABIA || COMBI 1,6/77 275 435,00
10800665 80628 1AL 1000 ŠKODA FABIA ll COMBI 1,6/77 275 435,00
10800669 80632 1AL 3020 VWTRANSPORTER 2,0/103 NM nákl. 640 387,00
10800672 80635 1AL 9833 ŠKODA YETI 4x4 2,0/103 508 922,00
10800688 80651 1AL 9836 VW TRANSPORTER 2,5/128 NM sanitní 1 401 814,00
10800689 80652 1AL 9832 VW TRANSPORTER 2,5/128 NM sanitní 1 401 814,00
10800690 80653 1AL 9850 VW TRANSPORTER 2,5/128 NM sanitní 1401 814,00
10800691 80654 1AM 3415 VW TRANSPORTER 2,5/128 NM sanitní 2 184 670,00
10800705 80669 1AV 6010 ŠKODA OCTAVIA Il 1,4/90 461559,00
10800707 80673 1AV 7969 ŠKODA FABIA If COMBI 1,2/63 236 026,00



10800708 80674 1AZ1648
10800709 80675 1AZ1649
10800710 80676 1AZ1652
10800714 80679 1AZ7213
10800727 80680 2AP9301
10800728 80681 2AP7319
10800757 80698 3AV4218
10800758 80699 3AV4201
10800780 80720 4AL8848
10800781 80721 4AL8844
10800782 80722 4AL8846
10800892 80798 5AA0390
10800908 80806 5AA4709
10800907 80814 5AA4721
10800921 80825 5AB1773
10800953 80855 5AP6407
10800966 80869 5AR2728
10800969 80872 5AR9557
10800980 80883 5AS8670
10800984 80889 5AS6863
10800985 80890 5AS9275
10800986 80891 5AT1786
10800987 80892 5AT1787
10801014 80907 6AF1030
10801015 80908 6AF1031

q

10800708 80674 1AZ 1648 ŠKODA FABIA || COMBI 1,2/63 236 026,00
10800709 80675 1AZ 1649 ŠKODA FABIA || COMBI 1,2/63 236 026,00
10800710 80676 1AZ 1652 ŠKODA FABIA || COMBI 1,2/63 236 026,00
10800714 80679 1AZ 7213 ŠKODA PRAKTIK 1,2/63 264 655,00
10800727 80680 2AP 9301 VW TRANSPORTER 2,0/132 NM sanitní 1309 644,00
10800728 80681 2AP 7319 ŠKODA FABIA || COMBI 1,2/63 285 760,00
10800757 80698 3AV 4218 VWTRANSPORTER 2,0/132 NM sanitní 1539 483,00
10800758 80699 3AV 4201 VW TRANSPORTER 2,0/132 NM sanitní 1539 483,00
10800780 80720 4AL 8848 VW TRANSPORTER 2,0/132 NM sanitní 1 292 625,00
10800781 80721 4AL 8844 VW TRANSPORTER 2,0/132 NM sanitní 1 292 625,00
10800782 80722 4al 8846 vw TRANSPORTER 2,0/132 NM sanitní 1 508 580,00
10800892 80798 5AA 0390 ŠKODA OCTAVIA ||| 1,2/81 299 819,00
10800908 80806 5AA 4709 ŠKODA FABIA Ill 1,2/81 245 263,00
10800907 80814 5AA 4721 ŠKODA FABIA Ill 1,2/81 245 263,00
10800921 80825 5AB 1773 ŠKODA SUPERB Ill 2,0/206 870 416,00
10800953 80855 5AP 6407 ŠKODA OCTAVIA Ill 1,4/110 299 940,00
10800966 80869 SAR 2728 ŠKODA FABIA ||| COMBI 1,4/77 297 063,00
10800969 80872 5AR 9557 ŠKODA FABIA Ill COM BI 1,4/77 297 063,00
10800980 80883 5AS 8670 ŠKODA OCTAVIA Ill 1,4/110 362 287,00
10800984 80889 5AS 6863 VW TRANSPORTER 2,0/132 NM sanitní 1969 395,80
10800985 80890 5AS 9275 VW TRANSPORTER 2,0/132 NM sanitní 1439 852,00
10800986 80891 5AT 1786 VW TRANSPORTER 2,0/132 NM sanitní 1439 852,00
10800987 80892 5AT 1787 VW TRANSPORTER 2,0/132 NM sanitní 1439 852,00
10801014 80907 6AF 1030 VW AMAROK 3,0/150 sanitní 3 496 833,20
10801015 80908 6AF 1031 VW AMAROK 2,0/132 sanitní 3 496 564,10

52 446 591,40
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Příloha Č.3 ke smlouvě o výpůjčce movitého majetku

č.j. ZSM-19-118/01-2015
č.j. ZZ-232/R-2015

Seznam speciální výbavy sanitních vozidel v majetku půjčitele

VW Transporter 2,5/85 - sanitní, RZ 9A9 6766 e.Č. 63184
invent.číslo,

ks název v.č. nomenklatur.
1 HF Parrot CIC MKI 9200
1 autorádiojVC R332

A020030442 l
1 Defibrilátor PRIMEDIC HS PAD 73654006346 160602000233 1
1 lůžko
1 křeslo
1 dvojsedadlo
1 vrz, maják

Ford Transit 280S 2,0/55 - sanitní, RZ 9A9 5779 e.č. 69558
ks název v.č. invent.číslo

1 hasIcI přístroj

Ford Transit 280S 2,0/55 - sanitní, RZ 1A1 9312 e.č. 69777
ks název V.Č. invent.ČIslo

1 hasIcI přístroj
1 autorádio PIONER KEH 3900R

VW Transporter 2,5/85 - sanitní, RZ 9A9 5756 e.č. 70369
invent.číslo,

ks název v.č. nomenklatur:
1 autorádio Blaupunkt RPC 3Ĺ"28

A020030443 l
1 Defibrilátor PRIMEDIC HS PAD 73654006452 160602000233 4
1 lůžko
1 křeslo
1 dvojsedadlo
1 VRZ

VW Transporter 1,9/63 - sanitní, RZ 9A8 4532 e.č. 71752

invent.číslo,
ks název v.č. nomenklatu ra

1 HF Parrot CIC MKI 9200
1 autorádiojVC R332

A020030442 l
1 Defibrilátor PRIMEDIC HS PAD 73654006346 160602000233 1
1 lůžko
1 křeslo
1 dvojsedadlo
1 vrz, maják

ks název v.č. invent.číslo
1 hasIcI přístroj

ks název V.Č. invent.ČIslo
1 hasIcI přístroj
1 autorádio PIONER KEH 3900R

invent.číslo,
ks název v.č. nomenklatura

1 autorádio Blaupunkt RPC 3Ĺ"28
A020030443 l

1 Defibrilátor PRIMEDIC HS PAD 73654006452 160602000233 4
1 lůžko
1 křeslo
1 dvojsedadlo
1 VRZ

ks název v,č. invent.čislo
1 autorádio SONY XR-CA 370
1 HF Parrot CK MKI 9200
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VW Transporter 2,5/96 - sanitní, RZ 6A8 2697 e.č. 73648
inven

ks název v.č. nomet
1 hasIcI přistroj
1 autorádio PANASONIC RD 900
1 HF ParrotCK MK1 9200

A02003043
1 Defibrilátor PRIMEDIC HS PAD 73654006350 160602000

VW Transporter 3,2/173 - sanitní, RZ SAl 0065 e.č. 80399

inve
ks název v.č. noŕňE

1 autorádio Blaupunkt Porto CD34 58313390
1 HF Parrot CK MKI 9200

A0200304'
1 Defibrilátor PRIMEDIC HS PAD 73654006450 16060200(
1 Tonometr Spengler
1 Oxylog Drager ARHL 0121
1 Nosítka Ferno L782241
1 Podvozek Ferno L782503

Podrobná specifikace zástavby vozidla je uložena s výpisem z kmenové knihy dopravního prostředku.

VW Transporter 3,2/173 - sanitní, RZ 1AB 2375 e.Č. 80525

inve
ks název v.č. nome

1 hasici přístroj 2kg 053846
1 autorádio JVC KD-R731bt
1 HF Parrot CK 3100
1 Radiostanice Motorola GM 360
1 Navigace TOMTOM J46408H02965
1 Ferno nosítka 4153
1 Ferno Scoop rám EXL
1 Křeslo infarktové FD včetně držáku
1 Defibrilátor Zoll M T08K107935
1 Oxylog Drager SRZM0035
1 Weinmann Modul Oxygen se zvl.nádobou WM 13730 22782
1 OdsávaČka Accuvac Basic WM 10709 21181
1 Perfuzor Braun Compact 133849
1 Tonometr Boso Nova 2
1 Matrace vakuová EGO EM-30 s taškou
1 Sada vakuové dlahy EGO ES-30 s taškou
1 Autochladnička Waeco TC 07UG-12 71 05010402
1 Svítilna dobÍjecí alh 10000
1 odpadkový koš
1 Lahev kyslíková 101
1 Sedačka sklopná,otoČná

Podrobná specifikace zástavby vozidla je uložena s výpisem z kmenové knihy dopravního prostředku.

VW Transporter 3,2/173 - sanitní, RZ 1AV 1340 e.č. 80526

invent.čislo,

ks název v.č. nomenklatura
1 hasIcI přistroj
1 autorádio PANASONIC RD 900
1 HF ParrotCK MK1 9200

A020030439 l
1 Defibrilátor PRIMEDIC HS PAD 73654006350 160602000233 5

invent.číslo,
ks název v.č. nomenklatura

1 autorádio Blaupunkt Porto CD34 58313390
1 HF Parrot CK MKI 9200

A020030445 l
1 Defibrilátor PRIMEDIC HS PAD 73654006450 160602000233 7
1 Tonometr Spengler
1 Oxylog Drager ARHL 0121
1 Nosítka Ferno L782241
1 Podvozek Ferno L782503

invent.Číslo,
ks název v.č. nomenklatura

1 hasici přístroj 2kg 053846
1 autorádio JVC KD-R731bt
1 HF Parrot CK 3100
1 Radiostanice Motorola GM 360
1 Navigace TOMTOM J46408H02965
1 Ferno nosítka 4153
1 Ferno Scoop rám EXL
1 Křeslo infarktové FD včetně držáku
1 Defibrilátor Zoll M T08K107935
1 Oxylog Drager SRZM0035
1 Weinmann Modul Oxygen se zvl.nádobou WM 13730 22782
1 OdsávaČka Accuvac Basic WM 10709 21181
1 Perfuzor Braun Compact 133849
1 Tonometr Boso Nova 2
1 Matrace vakuová EGO EM-30 s taškou
1 Sada vakuové dlahy EGO ES-30 s taškou
1 Autochladnička Waeco TC 07UG-12 71 05010402
1 Svítilna dobÍjecí alh 10000
1 odpadkový koš
1 Lahev kyslíková 101
1 Sedačka sklopná,otoČná



ks
1 hask
1 auto
1 HF P

invent.číslo,
ks název V.Č. nomenklatura

1 hasIcI přistroj 2kg 053737
1 autorádio Panasonic C1475N
1 HF Parrot CK 3100
1 Radiostanice Motorola GM 360
1 Navigace TOMTOM J46408H02965

A020030447 l
1 Defibrilátor PRIMEDIC HS PAD 73654006453 160602000233 10
1 Ferno nosítka 4153
1 Ferno Scoop rám EXL
1 Křeslo infarktové FD vČetně držáku
1 Defibrilátor Zoll M T08K107936
1 Oxylog Drager SRZM0038
1 Weinmann Modul Oxygen se zvl.nádobou WM 13730 22777
1 Odsávačka Accuvac Basic WM 10709 21184
1 Perfuzor Braun Compact 133900
1 Tonometr Boso Nova 2
1 Matrace vakuová EGO EM-30 s taškou
1 Sada vakuové dlahy EGO ES-30 s taškou
1 Autochladnička Waeco TC 07UG-12 71 05010441
1 Svítilna dobíjecÍ mag-lite re4019 e100228521
1 odpadkový koš
2 Lahev kyslíková 101
1 Sedačka sklopná,otočná

Podrobná specifikace zástavby vozidla je uložena s výpisem z kmenové knihy dopravního prostředku.

VW Transporter 2,5/128 - sanitní, RZ 1AL 9836 e.č. 80651
ks název v.č. invent.číslo

1 hasící přistroj 2kg 032517
1 autorádio MOLPĹR ROS Tuner,C0 1388 0709110014
1 Sedačka FD pevná
1 stůl nosítek SN2,vč.podstavce s úlož.prostorem
1 Kufr Nirvána 1520
1 Medirol Rolfix 09147
1 Medirol nosítka Euro Classic s podv.Cargo 09076, 09038
1 Medirol infarktové křeslo Clubman 09084
1 vakuová matrace Ego EM-30 s taškou
1 Sada vakuových dlah Ego ES-30 s taškou
1 Lahev kyslíková 101
1 odpadkový koš ,
1 DrŽák papírových ručníků

Podrobná specifikace zástavby vozidla je uložena s výpisem z kmenové knihy dopravního prostředku.

VW Transporter 2,5/128 - sanitní, RZ 1AL 9832 e.č. 80652
invent.číslo,

ks název v.č. nomenklatura
1 hasIcI přístroj 2kg 034835
1 autorádio MOLPĹR ROS Tuner,C0 1388 709110013
1 HF Parrot CK MKI 9200

AO20030440 l
1 Defibrilátor PRIMEDIC HS PAD 73654006348 160602000233 3
1 Sedačka FD pevná



r 1 Stůl nosítek SN2,vč.podstavce s úlož.prostorem
1 Kufr Nirvána 1520
1 Medirol Rolfix 09150
1 Medirol nosítka Euro Classic s podv.Cargo 09079, 09041
1 Medirol infarktové křeslo Clubman 09085
1 Vakuová matrace Ego EM-30 s taškou
1 Sada vakuových dlah Ego ES-30 s taŠkou
1 Lahev kyslíková 101
1 odpadkový koš
1 Držák papírových ručníků

Podrobná specifikace zástavby vozidla je uložena s výpisem z kmenové knihy dopravního prostředku.

VW Transporter 2,5/128 - sanitní, RZ 1AL 9850 e.č. 80653
ks název v.č. invent.číslo

1 hasící přístroj 2kg 032649
1 autorádio MOLPĹR ROS Tuner,C0 1388 0709110015
1 Sedačka FD pevná
1 Stůl nosítek SN2,vč.podstavce s úlož.prostorem
1 Kufr Nirvána 1520
1 Medirol Rolfix 09148
1 Medirol nosítka Euro Classic s podv.Cargo 09077, 09039
1 Medirol infarktové křeslo CIubman 09082
1 Vakuová matrace Ego EM-30 s taŠkou
1 Sada vakuových dlah Ego ES-30 s taškou
1 Lahev kyslIková 101
1 odpadkový koš
1 Držák papírových ručníků

Podrobná specifikace zástavby vozidla je uložena s výpisem z kmenové knihy dopravního prostředku.

VW Transporter 2,5/128 - sanitní, RZ 1AM 3415 e.Č. 80654
invent.číslo,

ks název v.č. nomenklatura
1 hasicí přístroj 2kg 032184
1 autorádio MOLPÍR ROS Tuner,C0 1388 0709110012
1 HF Parrot CK MKI 9200

A020030441 l
1 Defibrilátor PRIMEDIC HS PAD 73654006347 160602000233 2
1 Svítilna dobjjecÍ Mag-Lite
1 ČtecIlampička Hella
1 Lednička Waeco Tropicool 71 07014108
1 Dávkovač desinfekce ,
1 Sedačka FD pevná
1 Stůl nosítek SN2,vč.podstavce s úlož.prostorem
1 Kufr Nirvána 1520
1 Defibrilátor ZOLL M T09J116122-S39.10
1 Medirol Rolfix 09149
1 Medirol nosítka Euro Classic s podv.Cargo 09078, 09040
1 Medirol infarktové křeslo CIubman 09086
1 Vakuová matrace Ego EM-30 s taškou
1 Sada vakuových dlah Ego ES-30 s taškou
1 OdsávaČka LŠU
1 Oxylog 1000, vč.držáku
1 Lahev kyslíková 101
1 odpadkový koš
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1 Držák papírových ručníků
Podrobná specifikace zástavby vozidla je uložena s výpisem z kmenové knihy dopravního prostředku.

VW Transporter 2,0/132 - sanitní, RZ 2AP 9301 e.č. 80680

ks název V.Č. invent číslo
1 hasIcI přístroj Tepostop 2kg 018220
1 autorádio Pioneer DEH 1320MP KITM 116845 EVY
1 Defibrilátor Lifepak Cr plus 39688812
1 Nosítka Medirol Vivera-Clinic 5N114 334
1 Podvozek k nosítkům Medirol Vivera-Extero 4P113 329
1 Infarktové křeslo Clubman 3K115 245
1 Vakuová matrace Ego EM-30 s taškou
1 Sada vakuových dlah Ego ES-30 s taškou
1 Pumpa kvakuové matraci a dlahám

Podrobná specifikace zástavby vozidla je uložena s výpisem z kmenové knihy dopravního prostředku.

VW Transporter 2,0/132 - sanitní, RZ 3AV 4218 e.č. 80698
ks název v.č. invent číslo

1 hasIcI přístroj 2kg 13/001233
1 autorádio s navigací
1 ŠD karta 4/4 GB Kingston
1 Sedačka pevná s tříbodovým pásem
1 Nosítka s podvozkem
1 Oxymetr 702723000
1 Oxylog Drager ARHF0068
1 Tonometr Spengler

Podrobná specifikace zástavby vozidla je uložena s výpisem z kmenové knihy dopravního prostředku.

VW Transporter 2,0/132 - sanitní, RZ 3AV 4201 e.č. 80699

ks název v.Č. invent.číslo
1 hasící přístroj 2kg 13/007023
1 autorádio s navigací
1 SO karta 4/4 GB Kingston
1 Sedačka pevná s tříbodovým pásem
1 Nosítka s podvozkem
1 Defibrilátor ZOLL TOOF13226
1 Oxylog Weinmann
1 Odsávačka Laerdal LŠU 78070217139
1 Injekční pumpa 20/50TV 0601480
1 lnfůzní pumpa lvac 598 q 3532429
1 Tonometr Maxi stabil S

Podrobná specifikace zástavby vozidla je uložena s výpisem z kmenové knihy dopravního prostředku.

VW Transporter 2,0/132 - sanitní, RZ 4AL 8848 e.č. 80720

ks název v.č. invent.čÍs[o
1 hasicí přistroj 2kg 015052
1 autorádio Pioneer PINIVE014058EW
1 dobjjecÍsvÍti|na Mag-lite MCLM200005574
1 Nosítka SANERO M201 6M 2014HSNS14151
1 úchytný systém ROLFIX F102 3F102141347
1 Křeslo CLUBMAN K116 1K11614126
1 úchytný systém CLUBFIX F202 1F20214499

Podrobná specifikace zástavby vozidla je uložena s výpisem z kmenové knihy dopravního prostředku.



VW Transporter 2,0/132 - sanitní, RZ 4AL 8844
ks název

1 hasIcI přistroj 2kg

e.č. 80721
ks název v.č. invent.čislo

1 hasIcI přistroj 2kg 015601
1 autorádio Pioneer PINIVE017983E\N
1 dobIjedsdtilna Mag-lite MCLM200003444
1 Nosítka SANERO M201 6M201HSNS14150
1 úchytný systém ROLFIX F102 3F102141346
1 Křeslo CLUBMAN K116 11(11614105
1 úchytný systém CLUBFIX F202 1F20214478

Podrobná specifikace zástavby vozidla je uložena s výpisem z kmenové knihy dopravního prostředku.

VW Transporter 2,0/132 - sanitní, RZ 4AL 8846 e.č. 80722
invent.číslo,

ks název V.Č. nomenklatura
1 hasící přístroj 2kg 014475
1 autorádio Pioneer PINIVE014103EW
1 dobjjecÍsvÍti|na Mag-lite MCLM200003423
1 Nosítka SANERO M201 6M201HSNS14152
1 úchytný systém ROLFIX F102 3F102141376
1 Křeslo CLUBMAN K116 11(11614128
1 úchytný systém CLUBFIX F202 1F20214501
1 nezávislé topeni WEBASTO 1421538320

A020030444 l
1 Defibrilátor PRIMEDIC HS PAD 73654006454 160602000233 6
1 Defibrilátor ZOLL M T04C56366
1 Tonometr Spengler

Podrobná specifikace zástavby vozidla je uložena s výpisem z kmenové knihy dopravního prostředku.

VW Transporter 2,0/132 - sanitní, RZ 5AS 6863 e.č. 80889
ks název V.Č. invent.číslo

1 hasIcI přístroj 2kg 017126
1 autorádiojVC KD R331
1 dobíjecÍLED svítilna PELI 3315R Z1
1 monitor EKG s defibrilátorem 3630
1 odsávací jednotka, vč.drŽáku 03151
1 nosítka s podvozkem 8N114161131
1 stůl nosítek 4F102162181
1 zádržný systém 14P113161778
1 transportnisedačka chodolez
1 sedačka sklopná, otočná a puj|ohovánÍ
1 ventilátor plicní ventilace
1 nebulizátor
1 rozvod kyslíku, panel 16894
1 držák pro 101 kyslíkovou lahev, red ukčni ventil 160728366
1 držák pro 21 kyslíkovou lahev

Podrobná specifikace zástavby vozidla je uložena s výpisem z kmenové knihy dopravního prostředku.

VW Transporter 2,0/132 - sanitní, RZ 5AS 9275 e.č. 80890
ks název v.č. invent.Číslo

1 hasÍcÍpř|'stroj 2kg 012498
1 autorádio JVC KD R331
1 dobÍjecí led svÍtiĹna PELI 3315R Z1
1 nosítka s podvozkem GM201HCNC16352



1 stůl nosítek
1 zádržný systém
1 tra nsportní křeslo infa rktové
1 sedačka pevná
1 držák pro 101 kyslíkovou lahev, redukční ventil
1 držák pro 21 kyslIkovou lahev

Podrobná specifikace zástavby vozidla je uložena s výpisem z kmenové knihy dopravního prostředku.

1 stůl nosítek
1 zádržný systém
1 tra nsportní křeslo infa rktové
1 sedačka pevná
1 držák pro 101 kyslíkovou lahev, redukční ventil
1 držák pro 21 kyslIkovou lahev

VW Transporter 2,0/132 - sanitní, RZ 5AT 1786 e.č. 80891

ks název v.č. invent.číslo
1 hasIcI přístroj 2kg 011935
1 autorádiojVC KD R331
1 dobÍjeci led svítilna PELI 3315R Z1
1 nosítka s podvozkem GM201HCNC16351
1 stůl nosítek
1 zádržný systém
1 transportní křeslo infarktové
1 sedačka pevná
1 držák pro 101 kyshkovou lahev, redukčnIventil
1 držák pro 21 kyslíkovou lahev

Podrobná specifikace zástavby vozidla je uložena s výpisem z kmenové knihy dopravního prostředku.

VW Transporter 2,0/132 - sanitní, RZ 5AT 1787 e.Č. 80892
invent.čislo,

ks název v.č. nomenklatura
1 hasicí přístroj 2kg 012292
1 autorádio JVC KD R331
1 dobÍjeci led svítilna PELI 3315R Z1
1 nosítka s podvozkem GM201HCNC16353
1 stůl nosítek
1 zádržný systém
1 tra nsportní křeslo infarktové
1 sedačka pevná
1 držák pro 101 kyshkovou lahev, redukční ventil
1 držák pro 21 kyslIkovou lahev

A020030448 l
1 Defibrilátor PRIMEDIC HS PAD 73654004931 160602000233 9

Podrobná specifikace zástavby vozidla je uložena s výpisem z kmenové knihy dopravního prostředku.

e.č. 80907
invent.číslo,

ks název v.č. nomenklatura
1 hasIcI přístroj 2kg,práškový 001622
1 autorádio
1 navigace GARMIN NUV1 2689 3Z6000284

A020030446 l
1 Defibrilátor PRIMEDIC HS PAD 73654006451 160602000233 8
1 dobíjecí led svítilna LED LENSER P7R 1611463711
1 nosítka s podvozkem SANIC N116 3N11617518
1 podvozek EXTERO P113 14P113171955
1 úchytný systém ROLFIX F102 5F102172535
1 thermobox WAECO TROPICOOL TC07 12V/220V 302036162500095
2 propojovací kabel 5m + 15m

VW AMAROK 3,0/150 - sanitní, RZ 6aE 1030



r
. .

1 mini kompresor
2 nůž na bezpečnostnipásy
1 kladívko na rozbitiskla
1 odpadkový koš
1 Ližiny k uchycenIdýchacího přistroje fa:20180230-31.5.2018
1 Ližiny k uchycení odsávačky fa:20180230-31.5.2018
1 Držák+1ižiny k uchyceni defibrilátoru fa:20180230-31.5.2018
1 Držák k uchyceni páteřního rámu SCOOP fa:20180230-31.5.2018
1 Držák k uchycenivakuové matrace fa:20180230-31,5.2018
2 Zásuvka 12V v kabině řidiČe fa:20180230-31.5.2018
1 propojovací kýs. hadička k dých.přistroj fa:20180230-31.5.2018
1 Držák na jednorázové rukavice fa:20180230-31.5.2018
1 Držák desinfekce fa:20180230-31.5.2018
1 skříňka na léky, pracovnIstolek-nerez fa:20180230-31.5.2018

Podrobná specifikace zástavby vozidla je uložena s výpisem z kmenové knihy dopravního prostředku.

VW AMAROK 2,0/132 - sanitní, RZ 6AF 1031 e.č. 80908
invent.čislo,

ks název v.č. nomenklatura
1 hasIcI přistroj 2kg,práškový 001392
1 autorádio
1 navigace GARMIN NUVI 2689 3Z6000317
1 dobjjecÍLED svítilna LED LENSER P7R 1611750819
1 nosítka s podvozkem SANIC N116 3N11617519
1 podvozek EXTERO P113 14P113171956
1 úchytný systém ROLFIX F102 5F102172536
1 thermobox WAECO TROPICOOL TC07 12V/220V 302036162500094
2 propojovací kabel 5m + ISm
1 mini kompresor
2 nůž na bezpečnostní pásy
1 kladivko na rozbitískla
1 odpadkový koš
1 Ližiny k uchycenidýchacího přistroje fa:20171044-11.12.17
1 Ližiny k uchyceni odsávačky fa:20171044-11.12.17
1 Držák+ližiny k uchycení defibrilátoru fa:20171044-11.12.17
1 DrŽák k uchyceni páteřního rámu fa:20171044-11.12.17
1 Držák k uchycení vakuové matrace fa:20171044-11.12.17
2 Zásuvka 12V v kabině řidiče fa:20171044-11.12.17
1 propojovací kyslíková hadička k dých.přistroji fa:20171044-11.12.17
1 Držák na jednorázové rukavice fa:20171044-11.12.17
1 Držák desinfekce fa:20171044-11.12.17
1 skříňka na léky, pracovni stolek-nerez fa:20180164-29.5.17
1 zpětná kamera s monitorem fa:20180164-29.5.17

Podrobná specifikace zástavby vozidla je uložena s výpisem z kmenové knihy dopravního prostředku.


